
ORARIO Fermate Andata ORARIO Fermate Ritorno

08:44
VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea (Lato 

Pizzeria)
15:30 VIA MORSELLI, 1 (Infanzia G. Rodari)

08:47
VIA OBIZZONE DA BERNAREGGIO-ANGOLO VIA 

CESARE BATTISTI
15:35

VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea 

(Lato Pizzeria)

08:50 VIA RISORGIMENTO, 71 15:41
VIA OBIZZONE DA BERNAREGGIO-ANGOLO 

VIA CESARE BATTISTI

09:00 VIA MORSELLI, 1 (Infanzia G. Rodari) 15:45 VIA RISORGIMENTO, 71

FERMATE:  TRASPORTO ALUNNI SCUOLE DELL'INFANZIA -   A.S. 2023/2024

INIZIO SERVIZIO  MERCOLEDI' 13 SETTEMBRE 2023

Fermate  Andata (Mattina)
Fermate  Ritorno (Pomeriggio)                                                                  

(ritrovo alla Scuola dell'Infanzia ore 15.30)



Orario Fermate  Andata Primaria Orario 
Fermate  Ritorno  Primaria MARTEDI - 

GIOVEDI' E VENERDI'

07:54 VIA OBIZZONE 75/62 16:20
VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola 

Primaria Battisti)

07:57 VIA DONIZETTI, 31 16:24 VIA LOMBARDIA ANGOLO VIA EMILIA

08:05
CASCINA SOFIA PENSILINA (DI FRONTE ALLA 

CONAD)
16:30 VIA PERTINI (Scuola Primaria G. Oberdan)

08:08
VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea (Lato 

Pizzeria)
16:37

CASCINA SOFIA PENSILINA (DI FRONTE ALLA 

CONAD)

08:11 VIA LOMBARDIA ANGOLO VIA EMILIA 16:41
VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea (Lato 

Pizzeria)

08:15 VIA RISORGIMENTO 23 16:45 VIA OBIZZONE 75/62

08:17 VIA RISORGIMENTO (PENSILINA POZZOLI) 16:48 VIA DONIZETTI, 31

08:19 VIA RISORGIMENTO, 71 16:52 VIA LOMBARDIA ANGOLO VIA EMILIA

08:20
VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato 

Scuola Primaria Battisti)
16:57 VIA RISORGIMENTO 23

08:30 VIA PERTINI (Scuola Primaria G. Oberdan) 17:03 VIA RISORGIMENTO (PENSILINA POZZOLI)

17:06 VIA RISORGIMENTO, 71

FERMATE  - TRASPORTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE C. BATTISTI E G. OBERDAN   -  

A.S. 2023/2024



Orario 
Fermate  Ritorno  Primaria e Secondaria - ore 16,30 lunedì 

e mercoledì

16:20 VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola Primaria Battisti)

16:24 VIA LOMBARDIA ANGOLO VIA EMILIA

16:30 VIA PERTINI (Scuola Primaria G. Oberdan e scuola Secondaria)

16:38 VIA MATTEOTTI, fermata BUS di linea di fronte alla Farmacia San Francesco)

16:41 CASCINA SOFIA PENSILINA (DI FRONTE ALLA CONAD)

16:44 VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea (Lato Pizzeria)

16:47 VIA OBIZZONE 75/62

16:50 VIA BRIANZA (ZONA CAPANNONI)

16:52 VIA DONIZETTI, 31

16:58 VIA LOMBARDIA ANGOLO VIA EMILIA

17:04 VIA RISORGIMENTO 23

17:08 VIA RISORGIMENTO (PENSILINA POZZOLI)

17:11 VIA RISORGIMENTO, 11

17:13 VIA RISORGIMENTO, 71

17:19 VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola Primaria Battisti)

17:22 VILLANOVA, VIA MADONNINA, 21 

Fermate scuole Primarie e Secondaria                                                                                                                                                               

- solo nei giorni Lunedì e Mercoledì                                                                                                                                                                                                           

a.s. 2023/2024



FERMATE  scuola Secondaria di I°  - A.S. 2023/2024

Orario
Fermate  Andata Scuola Secondaria  

PARTENZA 7:10
Orario

Fermate RITORNO Scuola Secondaria  

PARTENZA 13:40

07:10 VIA ROMA, 55 13.40 
USCITA DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO

07:12 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA DI FRONTE AL CONAD) 13:42
VIA MATTEOTTI, fermata BUS di linea di fronte alla Farmacia San 

Francesco)

07:14 VIA CRISTOFORO COLOMBO 15 13:46 VIA ROMA, 55

07:16 VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea (Lato Pizzeria) 13:48 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA DI FRONTE AL CONAD)

07:18 VIA DONIZETTI 31 13:52 VIA CRISTOFORO COLOMBO 15

07:21 VIA VIVALDI (ROTONDA VIA DONIZETTI/VIVALDI) 13:57 VIA MATTEOTTI, 39 Fermata BUS di linea (Lato Pizzeria)

07:23 VIA BRIANZA (ZONA CAPANNONI) 13:59 VIA DONIZETTI 31

07:26 VIA OBIZZONE, 70 14:00 VIA VIVALDI (ROTONDA VIA DONIZETTI/VIVALDI)

07:28
VIA RISORGIMENTO ANGOLO VIA SILVIO PELLICO PRESSO LA 

PENSILINA
14:02 VIA BRIANZA (ZONA CAPANNONI)

07:30 VIA RISORGIMENTO, 11 14:03 VIA OBIZZONE, 70

07:32 VIA RISORGIMENTO, 19 14:05
VIA RISORGIMENTO ANGOLO VIA SILVIO PELLICO PRESSO LA 

PENSILINA

07:34 VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato scuola Primaria Battisti) 14:07 VIA RISORGIMENTO, 11

07:37 VIA MADONNINA (CONDOMINIO) 14:09 VIA RISORGIMENTO, 19

07:39 VIA LOMBARDIA, ANGOLO VIA EMILIA 14:14
VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato scuola Primaria 

Battisti)

07:42 VIA VENETO 5 14:17 VIA MADONNINA (CONDOMINIO)

07:44
VIA MATTEOTTI, fermata BUS di linea di fronte alla Farmacia San 

Francesco)
14:20 VIA LOMBARDIA, ANGOLO VIA EMILIA

14:22 VIA VENETO 5


